Edital nº 028/2014

de 06 de março de 2014

Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu – Mestrado em Educação

Patrícia Alves de Souza, Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, da

Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições, divulga

o resultado final do Processo Seletivo na categoria de Aluno Especial do Curso de

Pós-Graduação Stricto Sensu, Mestrado em Educação, referente ao Edital nº 242/2014, a

saber:

Candidata Situação

Elaine Ribeiro de Oliveira Aprovada

Fabiane da Silva Brasil Aprovada

Art. 1º - As candidatas aprovadas deverão efetivar a matrícula no dia 07/03/14, das 8h

às 12h e das 14h às 18h e 08/03/14 das 9h às 12h, na Secretaria de Pós-Graduação

(Centro de Ciências Jurídicas - CCJ - UNIPLAC).

Lages, 06 de março de 2014.

Patricia Alves de Souza

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação